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Porttelefon på TV i varje rum 

 
Bewator Simplebus2 porttelefonsystem med video finns i en mängd olika utföranden och 
passar i de flesta applikationer från en upp till 400 anknytningar. I Siemens 
standardsortiment av tillbehör till porttelefonsystemet ingår bland annat enheter som gör 
det möjligt för användaren att koppla videosignalen till valfri mottagare, exempelvis till 
en TV. 
 
Möjligheten att koppla videosignalen till annan mottagare än svarsapparaten betyder exempelvis att 
användaren i lugn och ro i TV-soffan kan bestämma huruvida de är hemma eller ej. TV-kanalen byts 
automatiskt då signalen från porttelefonen går till TV:n vid anrop. Signaldistributionsenheten SB1257 kan 
installeras på både Simplebus2, Bravokit och Simplebus färgsystem.  
 
Kameramodulen SB1259C gör det dessutom möjligt att ansluta fler externa kameror till porttelefonen. 
Passar användare med höga säkerhetskrav som behöver extra visuellt stöd för att tryggt släppa in 
besökare. Bilderna från de externa kamerorna kan sedan sändas till svarsapparaten, alternativt till en 
extern monitor, TV eller DVR.  
 
Ett annat smart tillbehör är expansionsenheten SB1252. Med SB1252 går det att utöka antalet 
svarsapparater på en anknytning till 16 stycken. På så sätt behöver exempelvis ett företag aldrig oroa sig 
för att missa ett viktigt besök.  
 

- Vi har tydligt märkt behovet av att ha fler svarsapparater per anknytning, inte bara hos företag 
utan även hos privatpersoner som väljer våra produkter, berättar Sture Engström, produktchef 
hos Siemens, Security Products. Från att det tidigare kanske har räckt med en svarsapparat per 
våning i villan så finns det nu behov för ytterligare apparater. Ett porttelefonsystem ska inte bara 
bidra till en tryggare vardag, utan också en bekväm sådan.  

 
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
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Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


